
ZARZĄDZENIE NR 13/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Miasta Grajewo

Na podstawie art. 26a i art. 29 ust. 2ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 3 i art.4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz.1260 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się liczbę zastępców Burmistrza Miasta Grajewo na jednego.

§ 2. 1. Z dniem 6 grudnia 2018 r. powołuje się na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta Grajewo Pana 
Macieja Pawła Bednarko.

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

3. Wygaśnięcie mandatu Burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem jego 
zastepcy.

4. Po upływie kadencji Burmistrza, zastępca Burmistrza pełni swoje obowiązki do czasu objęcia 
obowiązków przez nowo powołanego zastępcę ( zastępców).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Darusz Latarowski

Id: 5BF42AD7-C356-4794-B41B-78744BF0BFC8. Podpisany Strona 1




